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Sabiedrības nosaukums Valsts SIA “LATVIJAS SABIEDRISKAIS MEDIJS” 

Sabiedrības juridiskais statuss Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40003080597, Rīga, 2025. gada 2. janvārī 

Juridiskā (un pasta) adrese  Doma laukums 8, Rīga, Latvija, LV-1050 

Sabiedrības vadība un to ieņemamie 
amati 

Baiba Zūzena, valdes priekšsēdētāja no 2025. gada 2. 
janvāra, 

Ilze Ogle, valdes locekle no 2025. gada 2. janvāra, 

Inese Tanne, valdes locekle no 2025. gada 2. janvāra, 

Ieva Aile, valdes locekle no 2025. gada 2. janvāra, 

Ingemārs Vekteris, valdes loceklis no 2025. gada 2. 
janvāra 

Pārskata periods 01.01.2025.– 31.12.2025. 

 

Dalībnieks 

 
Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 

Reģ. Nr. 40203613965 

Meistaru iela 10, Rīga, LV-1050 

 

Pārskata sagatavotājs Inga Merca, galvenā grāmatvede 

  

  

   



VSIA “LATVIJAS SABIEDRISKAIS MEDIJS” neauditēts finanšu pārskats par periodu no 01.01.2025. - 31.12.2025. 
Adrese: Doma laukums 8, Rīga, LV-1050 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203613965 
 

Vadības ziņojums 
 

 

 
4 

Vispārīga informācija par uzņēmumu 

VSIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” (turpmāk – LSM) darbu sāka 2025. gada 2. janvārī, saplūstot VSIA 
“Latvijas Televīzija” un VSIA “Latvijas Radio”. VSIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” darbojas saskaņā 
ar Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likumu.  

Uzņēmums ir valsts dibināta mediju organizācija, kas darbojas kā nacionālais sabiedriskais medijs. Tā 
izveidota ar mērķi nodrošināt sabiedrībai uzticamu, kvalitatīvu, daudzveidīgu un sabiedrības interesēm 
atbilstošu saturu radio, televīzijā un digitālajās platformās.  

VSIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” finansējuma avots ir valsts budžeta dotācija sabiedriskā 
pasūtījuma nodrošināšanai, kas nodrošina neatkarību no komerciāliem ieņēmumiem un ļauj veidot saturu 
sabiedrības interesēs.  

Uzņēmuma darbību uzrauga Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome, kas arī ir 100% 
valsts kapitāldaļu turētāja un galvenā lēmējinstitūcija.  

Būtiskākie finanšu rādītāji un skaidrojumi  

2025.gada divpadsmit mēnešos LSM apgrozījums sasniedza 52,64 miljonus eiro, bet pārdotās 
produkcijas ražošanas izmaksas – 50,27 miljonus eiro. Pārskata periodu LSM noslēdza ar 367 tūkstošu eiro 
zaudējumiem.  

LSM pamatkapitāls 2025. gada 31.decembrī bija 6 692 134 eiro, bet pašu kapitāls – 10 695 190 eiro. 
Aktīvu vērtības pieaugums saistīts ar būtiskām investīcijām, tostarp PTS (pārvietojamās translācijas 

stacijas) iegādi gandrīz 10mlj eiro vērtībā. Atbilstoši pieaugums arī nākamo periodu ieņēmumu pozīcijā, jo 
dotācija tiek atzīta ieņēmumos atbilstoši pamatlīdzekļu nolietojumam.  

LSM ir veicis arī 290 tūkstošu eiro papildus aizdevuma atmaksu līdztekus tekošajam grafikam.  

Svarīgākie notikumi 4. ceturksnī 

Latvijas Sabiedriskais medijs (LSM) pārskata periodā turpināja īstenot vasarā apstiprināto stratēģiju, 
paredzot, ka no 2026. gada portāls LSM.lv kļūs par vienotu ziņu platformu latviešu valodā ar iespēju izvēlēties 
arī svešvalodas. Jaunā pieeja balstās vienotā saturā, kas mērķēts visiem Latvijas iedzīvotājiem, kā arī vienotā 
satura veidošanas modelī visās valodās. 

Stratēģijas īstenošanas posmā tika realizēts strukturālo izmaiņu process, tostarp saistībā ar LR4 
slēgšanu un izmaiņām LSM satura veidošanā krievu valodā. Pārmaiņu mērķis bija funkciju apvienošana, 
dublēšanās mazināšana un efektīvāka resursu izmantošana. Procesa ietvaros tika likvidētas 64 amata 
vietas un izveidota 21 jauna amata vieta, nodrošinot turpmāku darbu ar saturu krievu valodā vienotajā LSM.lv 
redakcijā. 

Šīs pārmaiņas tika īstenotas pakāpeniski un rūpīgi plānotā procesā, vienlaikus nodrošinot 
darbiniekiem nepieciešamo atbalstu pārejas periodā. Tika organizētas konsultācijas ar Nodarbinātības 
valsts aģentūru, nodrošināts psihologa atbalsts, kā arī notika individuālas sarunas ar vadītājiem un 
personāla speciālistiem par piemērotākajiem risinājumiem katrā situācijā. 

https://likumi.lv/ta/id/319096-sabiedrisko-elektronisko-plassazinas-lidzeklu-un-to-parvaldibas-likums
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Turpinot strukturālās izmaiņas organizācijā, tika izveidota Reģionālo studiju daļa, kā arī apvienotas 
funkcijas un izveidotas jaunas struktūrvienības – Auditorijas izpētes un iesaistes daļa un Jauniešu satura 
redakcija. 

Pārskata periodā Personāla daļa īpašu uzmanību pievērsa vadības un atbalsta funkciju kapacitātes 
stiprināšanai, nodrošinot atlasi un sekmīgi noslēdzot konkursus uz vairākām stratēģiski nozīmīgām amata 
pozīcijām, t.sk. Iekšējais auditors. Šīs atlases bija būtiskas LSM darbības attīstībai, strukturālo pārmaiņu 
īstenošanai un organizācijas ilgtspējīgas pārvaldības nodrošināšanai.  

Būtisks uzdevums bija arī LSM organizācijas vērtību definēšana, procesā aktīvi iesaistot darbiniekus. 
Vērtību izstrāde balstījās darbinieku aptaujā un organizācijas kultūras attīstības grupas darbā, kurā bija 
pārstāvētas dažādas struktūrvienības un amatu līmeņi. Noslēgumā sadarbībā ar ārējo partneri 
Changewanted tika organizēta vērtību definēšanas darbnīca, kuras rezultātā formulētas četras kopīgas LSM 
vērtības, kas nodotas tālāk zīmola izstrādes komandai. 

Pārskata periodā kā būtisks solis vienotas un caurskatāmas atalgojuma sistēmas ieviešanai LSM tika 
izstrādāts un apstiprināts Darba samaksas nolikums, kas stāsies spēkā no 2026. gada 1. janvāra. Nolikums 
nosaka vienotus darba samaksas principus visā organizācijā, un 2026. gada laikā tiks uzsākta apstiprināto 
principu praktiska ieviešana. Vienlaikus noslēdzies amatu vērtēšanas process, kā arī veikta amatu 
kalibrēšana, iesaistot vadītājus, lai nodrošinātu vienotu pieeju amatu līmeņu un atbildību salīdzināšanai 
organizācijas ietvaros. Amatu kalibrēšana turpināsies arī 2026. gada pirmajā ceturksnī, amatu vērtēšanas 
komisijas ietvaros. Papildus tam uzsākta atalgojuma pārskatīšana, plānojot, ka aktualizētie atalgojuma 
risinājumi stāsies spēkā no 2026. gada 1. janvāra. 

Ceturtajā ceturksnī turpinājās nozīmīgi darbi LSM tehnoloģiskās infrastruktūras attīstībā un 
modernizācijā, kas būtiski stiprina medija tehnoloģisko bāzi, uzlabo apraides drošību un atbalsta modernu, 
digitāli orientētu satura ražošanas un izplatīšanas vidi.  

Ir pabeigts piegādes līgums par pārvietojamās translācijas stacijas (PTS) kompleksiem, veikta visu 
četru specializēto transportlīdzekļu reģistrācija un nodrošināta to nodošana ekspluatācijā. Veiksmīgi 
paveikta sistēmu konfigurēšana atbilstoši tehniskajām prasībām un lietotāju apmācības, lai jau no 
2026.gada sākuma tos pilnvērtīgi izmantotu. 

Veiktas studiju "Dod pieci” un Daugavpils reģionālās studijas tehnoloģisko instalāciju izveides darbi 
izveidotas jaunas, mūsdienīgas un pilnībā aprīkotas darba telpas LSM Radio Ziņu dienestam. 

3 Green Screen studiju tehniskās infrastruktūras izveide un aprīkošana. Izveidotā infrastruktūra ļauj 
nodrošināt augstas kvalitātes audiovizuālā satura ražošanu atbilstoši mūsdienu tehnoloģiskajiem un 
producēšanas standartiem. 

Aktīva iesaiste visaptverošās aizsardzības mācībās “Namejs 2025”, kas stiprina LSM gatavību krīzes 
situācijām un pilnveido sadarbības mehānismus ar valsts aizsardzības un drošības struktūrām. 

Būtiskākās LSM satura aktualitātes 4.ceturksnī 

Latvijas Sabiedriskā medija 2025. gada noslēdzošais ceturksnis aizritēja īpašā simtgades noskaņā, jo 
par centrālo notikumu kļuva Latvijas Radio 100 gadu jubileja. Tā vienoja radio, televīziju un digitālās 
platformas daudzslāņainā stāstā par radio nozīmi Latvijas kultūrā, vēsturē un sabiedriskajā dzīvē. Simtgades 
kulminācija bija 1. novembris, kad LTV1 visas dienas garumā translēja Latvijas Radio ētera svētkus, piedāvājot 
tiešraides no studijām, leģendāru raidījumu īpašās versijas un tikšanās ar bijušajiem un esošajiem radio 
darbiniekiem. Vienlaikus visos Latvijas Radio kanālos skanēja īpaši veidota svētku programma, kas ļāva 
atskatīties uz gadsimta laikā piedzīvoto un izcelt radio radošo daudzveidību – no Radioteātra līdz klasiskajai 
mūzikai, no latgaliešu valodas līdz populārajai mūzikai. 
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Audio segmentā LSM pirmizrādes piedzīvoja jauni, mūsdienīgi audio formāti. Oktobrī klausītājiem tika 
piedāvāts Latvijas Radio pirmais true crime žanra (patiesi kriminālstāsti) podkāsts “Nāvīgs kokteilis”, kas 
desmit sērijās atklāja reālus jauniešu pastrādātus noziegumus, kas notikuši alkohola un narkotiku reibumā.  

Šis projekts ne tikai ieviesa Latvijā globāli populāru žanru, bet arī apliecināja sabiedriskā medija spēju 
runāt par smagām tēmām ar pētniecisku dziļumu un sociālu atbildību. Savukārt novembrī pirmizrādi 
piedzīvoja Latvijas Radio simtgadei veltītais audio detektīvseriāls “Plānās sienas”, kas, izmantojot telpiskās 
skaņas tehnoloģiju, radīja klausītājiem līdz šim nebijušu “kino bez ekrāna” pieredzi. Tas apliecināja Latvijas 
Radio ambīciju kļūt par inovāciju līderi ne tikai saturā, bet arī tehnoloģijās. 

Būtisku vietu gada nogalē ieņēma arī dokumentālais kino, kas turpināja stāstīt par Latvijas vēsturi, 
kultūru un personībām. Novembrī un decembrī skatītājiem tika piedāvātas vairākas augsta līmeņa 
pirmizrādes – filma “Ieraudzīt Staburagu” atgādināja par vienu no Latvijas dabas simboliem, “Tas pats es. 
Gustavo” atklāja hiphopa mākslinieka radošo un personisko ceļu, savukārt “Antra Liedskalniņa. Kaislību varā” 
iedziļinājās vienas no spilgtākajām latviešu teātra personībām liktenī. Valsts svētkos, 18. novembrī, 
pirmizrādīta dokumentālā filma “Mūsu ierakumu stāsti” par četriem Latvijas brīvprātīgajiem, kuri 
pievienojušies Zemessardzei dažādos laikos - dokumentālais stāsts iepazīstināja skatītājus ar mūsu 
līdzcilvēkiem, kuri, dzīvojot mierā, uztur gatavību cīņai par Latviju. Paralēli šīm pilnmetrāžas filmām turpinājās 
arī cikls “Latvijas kods. Latvija šodien”, kura jaunās īsfilmas piedāvāja laikmetīgu skatījumu uz mūsdienu 
Latvijas sociālajām un kultūras norisēm. 

Valsts svētku laikā LSM apliecināja savu lomu kā nacionālās identitātes un kopības veidotājs. 18. 
novembrī skatītājiem un klausītājiem tika piedāvāta plaša, daudzplatformu programma – no dievkalpojuma 
Rīgas Domā un Saeimas svinīgās sēdes līdz militārajai parādei, koncertiem, Valsts prezidenta uzrunai un 
dokumentālo filmu pirmizrādēm.  

Īpaša uzmanība pievērsta arī valodai un kultūras daudzveidībai. Oktobrī notika devītais latgaliešu 
rakstu valodas diktāts, bet novembrī – latviešu literārās valodas diktāts, apliecinot LSM misiju kopt un 
stiprināt valodu kā Latvijas identitātes pamatu. Šie notikumi vienlaikus bija gan izglītojoši, gan simboliski, 
atgādinot par valodas nozīmi demokrātijā un kultūrā. 

Izklaides jomā LSM turpināja attīstīt oriģinālus un sociāli nozīmīgus formātus. Rudenī sākās senioru 
iepazīšanās raidījums “Sirdslietas”, kas pievērsa uzmanību vientulības problēmai un aktīvas dzīves iespējām 
arī gados vecākiem cilvēkiem. Novembra beigās skatītājiem tika piedāvāta muzikālā šova “Pārdziedi mani!” 
otrā sezona, kurā populāri mākslinieki izaicināja sevi dažādos žanros, apvienojot izklaidi ar profesionālu 
muzikālu meistarību. 

Decembrī LSM tradicionāli pievērsās arī sabiedriskajai līdzdalībai un solidaritātei ar labdarības 
maratonu “Dod pieci!”. 2025. gadā tas bija veltīts kustībai kā ceļam uz patstāvību, īpaši uzsverot bērnu ar 
neiroloģiskiem kustību traucējumiem vajadzības. Stikla studija Doma laukumā un visas nedēļas garumā 
notiekošās tiešraides visās LSM platformās pārvērta šo iniciatīvu par vienu no gada emocionālajiem un 
sabiedriski nozīmīgākajiem notikumiem. 

Noslēdzot ceturksni, LSM apliecināja arī savu starptautisko ambīciju. Tika izraudzīti “Supernova” 2026 
pusfinālisti, kā arī atjaunota Latvijas dalība konkursā “Eirovīzijas jaunie mūziķi”, nostiprinot sabiedriskā medija 
lomu Latvijas kultūras pārstāvniecībā Eiropā. 
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Būtiskākie notikumi pēc pārskata perioda beigām 

2026.gada 5.janvārī saņemts Latvijas Republikas Senāta rīcības sēdes lēmums, ar kuru atteikts 
ierosināt kasācijas tiesvedību sakarā ar valsts SIA „Latvijas Sabiedriskais medijs” (LSM) kasācijas sūdzību par 
Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2025. gada 6. augusta spriedumu. Līdz ar to Rīgas 
apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas spriedums stājies likumīgā spēkā un biedrības “Autortiesību un 
komunicēšanas konsultāciju aģentūra /Latvijas Autoru apvienība” prasība tiek apmierināta pilnā apmērā, 
piedzenot no LSM nesamaksāto autoratlīdzību par laika posmu no 2013. gada 1. janvāra līdz 2016. gada 31. 
decembrim 591 545,58 EUR un tiesāšanās izdevumus 57 776,13 EUR, kopā 649 321,71 EUR. 
 
 
Paziņojums par valdes atbildību 
VSIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” valde apliecina, ka vadības ziņojumā ietvertā informācija ir patiesa un finanšu pārskati 
sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par uzņēmuma 
aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu. 

 
Valdes priekšsēdētāja Baiba Zūzena 
Valdes locekle Ieva Aile 
Valdes locekle Ilze Ogle 
Valdes locekle Inese Tanne 
Valdes loceklis Ingemārs Vekteris 
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Piezīmes 
numurs 01.01.2025- 

31.12.2025 

EUR 

Neto apgrozījums 1 52 645 165 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 -50 278 528 

Bruto peļņa vai zaudējumi   2 366 637 

Administrācijas izmaksas 3 -3 465 478 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 1 017 050 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 -251 594 

Procentu maksājumi 6 -33 674 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa   -367 059 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata periodu   -225 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi   -367 284 
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Aktīvs Piezīmes 

numurs 
31.12.2025   01.01.2025 

EUR   EUR 

      

Ilgtermiņa ieguldījumi         

Nemateriālie ieguldījumi         

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un citas 
tiesības 

  99 925   584 

Citi nemateriālie ieguldījumi   485 797   688 128 

Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem   540   0 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 7 586 262   688 712 

Pamatlīdzekļi         

Zemes gabali, ēkas un inženierbūves    13 972 194   10 100 623 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces   21 419 413   8 591 412 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   2 152 034   1 475 345 

Ieguldījumi nomātos pamatlīdzekļos   22 808   0 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības 
objektu izmaksas 

  327 245   2 765 311 

Pamatlīdzekļi kopā 8 37 893 694   22 932 691 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā   38 479 956   23 621 403 

Apgrozāmie līdzekļi         

Krājumi         

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli   177 500   40 875 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 9 2 273 927   1 805 687 

Avansa maksājumi par precēm   213 502   1 040 797 

Krājumi kopā   2 664 929   2 887 359 

Debitori         

Pircēju un pasūtītāju parādi 10 123 430   70 648 

Citi debitori 11 33 022   19 319 

Nākamo periodu izmaksas 12 1 688 336   527 918 

Uzkrātie ieņēmumi 13 12 529   2 751 

Debitori kopā   1 857 317   620 636 

Naudas līdzekļi 14 2 127 997   803 777 

Apgrozāmie līdzekļi kopā   6 650 243   4 311 772 

Aktīvu kopsumma   45 130 199   27 933 175 
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Pasīvs Piezīmes 

numurs 
31.12.2025   01.01.2025 

EUR   EUR 

      

Pašu kapitāls         

Pamatkapitāls   6 692 134   6 692 134 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 15 6 116 624   6 339 391 

Pārējās rezerves   -1 746 286   -1 746 286 

Nesadalītā peļņa:         

pārskata gada peļņa vai zaudējumi   -367 284   0 

Pašu kapitāls kopā   10 695 188   11 285 239 

Uzkrājumi         

Citi uzkrājumi 16 1 191 412   1 139 559 

Uzkrājumi kopā   1 191 412   1 139 559 

Kreditori         

Ilgtermiņa kreditori         

Aizņēmumi no kredītiestādēm 17 343 108   861 252 

Nākamo periodu ieņēmumi 18 23 433 373   7 785 377 

Ilgtermiņa kreditori kopā   23 776 481   8 646 629 

Īstermiņa kreditori         

Aizņēmumi no kredītiestādēm 17 85 858   123 504 

No pircējiem saņemtie avansi   135 882   135 778 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem   1 146 891   1 166 490 

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 19 1 538 597   768 029 

Pārējie kreditori 20 729 209   815 076 

Nākamo periodu ieņēmumi 18 3 905 451   1 657 929 

Uzkrātās saistības 21 1 925 230   2 194 942 

Īstermiņa kreditori kopā   9 467 118   6 861 748 

Kreditori kopā   33 243 599   15 508 377 

Pasīvu kopsumma   45 130 199   27 933 175 
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Piezīmes 
numurs 

01.01.2025- 
31.12.2025 

EUR 

I Pamatdarbības naudas plūsma     

1. Zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa   -367 059 

Korekcijas:     

pamatlīdzekļu nolietojums un vērtības samazinājuma 
korekcijas; 

  3 135 422 

nemateriālo ieguldījumu amortizācija un vērtības 
samazinājuma korekcijas; 

  238 850 

uzkrājumu veidošana   -51 853 

ieņēmumi no ilgtermiņa pārvērtēšanas rezerves  -222 767 

procentu maksājumi   33 674 

citas     

2. Peļņa pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību 
atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 

  2 766 267 

Korekcijas:     

debitoru parādu atlikumu izmaiņas   -1 236 680 

krājumu atlikumu izmaiņas   222 427 

piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem 
kreditoriem maksājamo parādu atlikumu izmaiņas 

  17 973 883 

procentu maksājumi   -33 674 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma   19 692 223 

4. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa samaksai   -225 

5. Pamatdarbības neto naudas plūsma   19 691 998 

      

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     

1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde   -18 129 114 

2. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma   -18 129 114 

      

III Finansēšanas darbības naudas plūsma     

1. Saņemts aizdevums   187 264 

2. Izdevumi aizdevuma atmaksai   -425 928 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma   -238 664 

IV Pārskata perioda neto naudas plūsma   1 324 220 

V Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā   803 777 

VI Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 14 2 127 997 
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31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

I Akciju vai daļu kapitāls(pamatkapitāls)     

1. Iepriekšējā pārskata perioda bilancē norādītā summa          6 692 134    

2. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda 
beigās. 

6 692 134 6 692 134 

      

II Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve     

1. Iepriekšējā pārskata perioda bilancē norādītā summa 6 339 391   

2. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma 
palielinājums/samazinājums 

-222 767 6 339 391 

3. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda 
beigās 

6 116 624 6 339 391 

      

III Rezerves     

1. Iepriekšējā pārskata perioda bilancē norādītā summa -1 746 286   

2. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda 
beigās 

-1 746 286 -1 746 286 

      

IV Nesadalītā peļņa     

1. Iepriekšējā pārskata perioda bilancē norādītā summa     

2. Nesadalītās peļņas/zaudējumu 
palielinājums/samazinājums 

-367 284   

3. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda 
beigās. 

-367 284   

      

V Pašu kapitāls     

1. Iepriekšējā pārskata perioda bilancē norādītā summa.          11 285 239    

2. Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda 
beigās. 

10 695 188 11 285 239 
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(1) Neto apgrozījums 

Apgrozījums ir gada laikā saņemtā valsts dotācija sabiedriskā pasūtījuma izpildei, kā arī gūtie ieņēmumi no 
Sabiedrības saimnieciskās darbības pakalpojumu sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa, atskaitot 
atlaides. 

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Valsts dotācija 49 742 070 

Ieņēmumi no dāvinājumiem un speciālām investīcijām 
pamatlīdzekļu iegādei 1 742 749 

Raidījumu finansēšana 489 570 

Paziņojumu un raidījumu pārraidīšana 268 417 

Ieņēmumi no sponsorēšanas, līdzfinansējums 177 319 

Par autortiesībām (ieņēmumi no licencēm) 81 228 

Tehnikas īre, personāla noma 45 926 

Citi ieņēmumi 97 886 

Kopā 52 645 165 

(2) Pārdotās produkcijas  ražošanas izmaksas 

Postenī uzrādītas neto apgrozījuma sasniegšanai izlietotās izmaksas – preču un pakalpojumu izmaksas 
ražošanas vai iegādes pašizmaksā un ar preču un pakalpojumu iegādi saistītās izmaksas. 

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Personāla izmaksas 28 328 149 

Raidījumu, filmu licences 5 833 610 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 3 219 251 

Neatskaitāmais PVN priekšnodoklis 2 886 385 

Programmu pārraides izmaksas 1 983 678 

Raidījumu veidošanas izmaksas 2 664 548 

Komunālie pakalpojumi un telpu uzturēšanas izmaksas 1 098 795 

IT pakalpojumi un uzturēšana 1 065 378 

Komandējumu izmaksas 522 228 

Informācijas iegāde 419 617 

Transporta izdevumi 327 965 

Materiālu izmaksas 528 944 

Dalības maksas, biedru naudas organizācijās 392 367 

Reklāma un mārketings 224 414 

Citas izmaksas 783 199 

Kopā 50 278 528  
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(3) Administrācijas izmaksas 

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Personāla izmaksas 2 535 394 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 105 452 

Neatskaitāmais PVN priekšnodoklis 2 138 

Dalības maksas, biedru naudas organizācijās 5 883 

Komunālie pakalpojumi un telpu uzturēšanas izmaksas 90 489 

IT pakalpojumi un uzturēšana 128 335 

Personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi 275 265 

Juridiskie izdevumi 53 383 

Pārējie vadības un konsultatīvie pakalpojumi 115 565 

Apmācību izdevumi 25 537 

Komandējumu izmaksas 12 458 

Citas administrācijas izmaksas 115 579 

Kopā 3 465 478 

(4) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Telpu iznomāšanas ieņēmumi 295 036 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 222 767 

Saņemtie licenču dāvinājumi 108 770 

Pārējie komercdarbības ieņēmumi 71 812 

Valūtas kursu svārstību ieņēmumi 2 890 

Saņemtās soda naudas 1 549 

Pārējie ieņēmumi 314 226 

Kopā 1 017 050 

(5) Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi  

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Nekustamā īpašuma nodoklis 51 163 

Komunālie pakalpojumi un telpu uzturēšanas izmaksas 103 416 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 48 909 

Valūtas kursu svārstību zaudējumi 4 624 
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Samaksātas soda naudas 948 

Pārējie izdevumi 42 534 

Kopā 251 594 

(6) Procentu maksājumi  

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Procentu maksājumi 33 674 

Kopā 33 674 

(7) Nemateriālie ieguldījumi 

 

    

Koncesijas, 
patenti, 

licences, 
preču zīmes 

un 
tamlīdzīgas 

tiesības 

Citi 
nemateriālie 
ieguldījumi 

Avansa 
maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 

Kopā 

    
EUR EUR EUR EUR 

Sākotnējā vērtība           
01.01.2025 

  1 523 1 744 525   1 746 048 

Iegādāts    99 090 36 770 113 278 249 138 

Pārvietošana   770 -770 -112 738 -112 738 

Likvidēts   -178 -114 033   -114 211 
31.12.2025 

  101 205 1 666 492 540 1 768 237 
  

          

Uzkrātais nolietojums           
01.01.2025 

  938 1 056 397   1 057 335 

Aprēķinātais nolietojums     423 238 595   239 018 
Likvidēto ieguldījumu 
nolietojums    -178 -114 033   -114 211 
Izmaiņas nolietojuma 
aprēķinos   -167     -167 

Pārvietošana   264 -264   0 
31.12.2025 

  1 280 1 180 695 0 1 181 975 

Bilances vērtība 01.01.2025.   585 688 128 0 688 713 

Bilances vērtība 31.12.2025.   99 925 485 797 540 586 262 
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(8) Pamatlīdzekļu kustības pārskats 
 

  

Zemes gabali, 
ēkas un 

inženierbūves 

Tehnoloģiskās 
iekārtas un 

mašīnas 

Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs 

Ieguldījumi 
nomātos 

pamatlīdzekļos 

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 

nepabeigtā 
celtniecība 

Kopā 

  EUR EUR EUR EUR EUR EUR 

Sākotnējā vērtība             
01.01.2025 14 015 874 27 456 401 5 421 319 11 807 2 765 311 49 670 712 
Pārvērtēts             
Iegādāts   4 484 663 14 939 385 1 137 941 22808 15 102 105 35 686 902 
Likvidēts   -899 989 -329 790     -1 229 779 
Pārvietots no/uz citu 
posteni 

    1794   -17 540 171 -17 538 377 
31.12.2025. 18 500 537 41 495 797 6 231 264 34 615 327 245 66 589 458 
              
Uzkrātais nolietojums             
01.01.2025 3 915 251 18 864 989 3 945 974 11 807  0 26 738 021 
Aprēķinātais 
nolietojums   613 092 2 092 365 431 758     3 137 215 
Pārvietots no/uz citu 
posteni  

    -1 794     -1 794 
Likvidēto pamatlīdzekļu 
nolietojums 

  -880 970 -296 708     -1 177 678 
31.12.2025. 4 528 343 20 076 384 4 079 230 11 807 0 28 695 764 
              
Bilances vērtība 
01.01.2025 10 100 623 8 591 412 1 475 345 0 2 765 311 22 932 691 
Bilances vērtība 
31.12.2025. 13 972 194 21 419 413 2 152 034 22 808 327 245 37 893 694 

 
 

(9) Gatavie ražojumi un preces  

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Raidījumu un filmu licences 2 273 927 1 805 687 

Kopā 2 273 927 1 805 687 
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(10) Pircēju un pasūtītāju parādi 

  

 
 

31.12.2025 

 
 
 

01.01.2025 

  EUR EUR 

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 131 120                       78 726  

Uzkrājumi nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem -7 690 -8 078 

Kopā 123 430 70 648 
 

(11) Citi debitori 

 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Avansa norēķini ar darbiniekiem 8 297                           14 568  

Nodokļu pārmaksa 76                            2 955  

Pārējie debitori 24 649 1 796 

Kopā 33 022 19 319 
 

(12) Nākamo periodu izmaksas 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Apdrošināšana 173 202                          62 869  

Citas nākamo periodu izmaksas 1 515 134                       465 049  

Kopā 1 688 336 527 918 
 

(13) Uzkrātie ieņēmumi 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 
Uzkrātie ieņēmumi rēķiniem pēc pārskata perioda 
beigām 12 529 2 751 

Kopā 12 529 2 751 
 

  

(14) Naudas līdzekļi 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Naudas līdzekļi 2 127 997 803 777 

Kopā 2 127 997 803 777 
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(15) Pārvērtēšanas rezerves 

 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Pārvērtēšanas rezerves pārskata perioda sākumā 6 339 391                      6 339 391  

Pārvērtēšanas rezerves izmaiņas -222 767 0 

Pārvērtēšanas rezerves pārskata perioda beigās 6 116 624 6 339 391 
 
 

(16) Citi uzkrājumi 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Uzkrājumi saistībām 1 191 412 1 139 559 

Kopā 1 191 412 1 139 559 
 

(17) Aizņēmumi 

 

Aizdevuma summa no AS Swedbank 914 122.25 EUR ar trīs mēnešu EURIBOR un pievienoto likmi 1.39%  
 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Aizņēmums no kredītiestādes ilgtermiņa daļa 343 108                         861 252  

Aizņēmums no kredītiestādes īstermiņa daļa 85 858                         123 504  

Kopā 428 966 984 756 
 
 

(18) Nākamo periodu ieņēmumi 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Nākamo periodu ieņēmumu ilgtermiņa daļa 23 433 373                      7 785 377  

Nākamo periodu ieņēmumus īstermiņa daļa 3 905 451                      1 657 929  

Kopā 27 338 824 9 443 306 
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(19) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis 104 665                          90 238  

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 862 723                        426 063  

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 570 685                          251 412  

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 5                                 118  

Riska nodeva 519                                198  

Kopā 1 538 597 768 029 
 

(20) Pārējie kreditori 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Parādi par darba algu 718 847                        783 406  

Pārējie kreditori 10 362                           31 670  

Kopā 729 209 815 076 
 

 

(21) Uzkrātās saistības 

  31.12.2025 01.01.2025 

  EUR EUR 

Uzkrājumi atvaļinājumiem 1 623 482                     1 666 967  

Uzkrātās saistības par nesaņemtajiem rēķiniem 301 748                         474 915  

Citas uzkrātās saistības 0                          53 060  

Kopā 1 925 230 2 194 942 
 

(22) Sabiedrībā nodarbināto personu skaits 

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Vidējais nodarbināto skaits 848 

Vidējais nodarbināto valdes locekļu skaits 5 

  853 
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(23) Personāla izmaksas 

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Atlīdzība par darbu 23 205 350 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 5 437 003 

Autoratlīdzības un uzņēmuma līgumi 2 166 320 

  30 808 673 
 

(24) Informācija par piešķirto atlīdzību vadībai  par funkciju pildīšanu 

Augstāk 23. piezīmē norādītās personāla izmaksas ietver Valdes locekļu saņemto atlīdzību par funkciju 
pildīšanu kopā ar sociālajām apdrošināšanas iemaksām, kas sadalās sekojoši:  
 

  
01.01.2025- 

31.12.2025 

  EUR 

Atlīdzība par darbu valdē 509 429 

Valdes locekļu valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 120 174 

  629 603 
 
           
Ārpusbilance 
 

  31.12.2025. 01.01.2025 

  EUR EUR 

Ārpusbilances aktīvs     

Citi nemateriālie ieguldījumi 296 
                                      

518  

Iekārtas un mašīnas 101 771 178 100 

Kopā 102 067 178 618 

     

Ārpusbilances pasīvs     

Nākamo periodu ieņēmumi 102 067 178 618 

Kopā 102 067 178 618 

 
 
 

 

  
  

 


